Que con fecha 8 de mayo de 1999 se ha repistrado en el Libro de Acciones y Accionistas, las 
siguientes cestones de acciones: 

1.- HUMBERTO MORAN MACIAS, — por sus propios derechos, portador de la cédula de 
identidad numero 0907535041 ha cedido a favor del señor Frank Vera Mosquera, con cédula de 

identidad numero 120088663-6, un mil seiscientos sesenta y seis (1.666) acciones conteriday en el 
certificado provisional número 0001, acciones numeradas de la 0001 a la 1.666, inclusive. - / 

2.- HUMBERTO MORAN MACIAS, — por sus propios derechos, portador de la cédula de 
identidad numero 0907535041 ha cedido a favor del señor Jorge Durán Chusán, con cédula de 

identidad munero 120336348-4, ochocientos treinta y cuatro (834) acciones EA en el 
certificado provisional número 0001, acciones numeradas de la 1667 a la 2,500, inclusive. 

3.- JORGE GOMEZ BUSTAMANTE, — por sus propios derechos, portador de la cédula de 
identidad numero 09093451072 ha cedido a favor del señor Jorge Durán Chusán, con cédula de 

identidad numero 120336348-4, ochocientos treinta y dos (832) acciones contenidas «n el 

certificado provisional número 0002, acciones numeradas de la 2.501 a la 3.332, inclusive. 

4.- JORGE GOMEZ BUSTAMANTE, — por sus propios derechos, portador de la cédula de 

identidad numero 0909451072 ha cedido a favor del señor Arturo Perugachi Martínez, con cédula